

Answers to Written Questions:

1. Will the County provide a list of vehicles, equipment, and other items that are available for lease according to Section 4.1.2 of the RFP?

Answer: Yes, this answer is provided in section 3.5.

2. What is the cost of the lease?

See Amendment 1 posted on website and procurement registry.

3. Is there an opportunity for the Contractor to opt out and purchase its own equipment?

Yes

4. Will the County be responsible for repair and replacement of equipment?

No, Evans County will only be responsible for repairs under manufacturer's warranty.

5. Will the Bulloch County E911 Center share data with the Contractor or can the Contractor install a replication server to help us compile the required reports in accordance with section 4.11 of the RFP?

Bulloch E911 will share data the awarded contractor. Formats will be in excel or PDF.

6. What is the County's staffing expectation of standby services for its school systems? Will the County provide the number of games and/or number of hours the Contractor will be required to respond to? Additionally, must the ambulance be a dedicated unit?

To utilize scheduled staff for coverage. Unknown currently. No.

7. In reference to Section 3.1 of the RFP, do the average transports/month include non-emergency transfers from the hospital or are they strictly E-911 calls?

Yes